Kogelknop conische boring DIN 319 (AA21)
Omschrijving
Materiaal:
   ·knop: Bakeliet (PF 31);
   ·boring: blinde conische boring.
Kenmerken:
   ·montageaanwijzing: wordt met lichte slagen opgeperst, houdt zonder verlijmen;
   ·passing h9 voor het tegenstuk volstaat;
   ·naadloos, gepolijst;
   ·d in de tabel geeft aan voor welke pen (h9) de knop geschikt is;
   ·temperatuurbereik tot maximaal 110°C.
Artikelnummer D d L D1 l Materiaal
AA21.0446.0160 16 4 15,0 8 9 PF 31
AA21.0546.0200 20 5 18,0 12 12 PF 31
AA21.0646.0250 25 6 22,5 15 15 PF 31
AA21.0846.0320 32 8 29,0 18 15 PF 31
AA21.1046.0400 40 10 37,0 22 20 PF 31
AA21.1246.0500 50 12 46,0 28 22 PF 31
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733